
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W TWARDOGÓRZE 

NR XXXII/223/09 

z dnia 26 czerwca 2009 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/221/05 Rady Miejskiej w Twardo-
górze z dnia 30 czerwca 2005 r. w sprawie przyjęcia Statutu
 Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Twardogórze 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 151, 

poz. 1591, ze zm.), Rada Miejska w Twardogórze uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale nr XXXIV/221/05 Rady Miejskiej w Twardogórze z dnia 30 czerwca 2005 r. wprowadza 
się następujące zmiany: 
1) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie:  

„Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Twardogórze zwany dalej „Ośrodkiem Pomocy 
Społecznej” działa na podstawie: 
1) ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2008 r., Nr 115, poz. 728, 

ze zm.); 
2) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, 

ze zm.); 
3) ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r., Nr 249, poz. 2104, 

ze zm.); 
4) ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2008 r., Nr 223, 

poz. 1458); 
5) uchwały nr IX/59/90 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Twardogórze z dnia 24 kwietnia 1990 roku; 
6) niniejszego Statutu”. 

2) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie:  
„Ośrodek Pomocy Społecznej wykonuje zadania określone: 
1) ustawą z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2008 r., Nr 115, poz. 728, 

ze zm.); 
2) ustawą z dnia 28 listopada 2003 roku o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz. U. z 2006 r., Nr 139, 

poz. 992, ze zm.); 
3) ustawą z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (t.j. Dz. U. z 2009 r., 

Nr 1, poz. 7, ze zm.); 
4) ustawą z dnia 24 stycznia 1991 roku o kombatantach oraz niektórych osobach będących ofiarami 

represji wojennych i okresu powojennego (t.j. Dz. U. z 2002 r., Nr 42, poz. 371, ze zm.); 
5) wynikające z innych obowiązujących aktów prawnych”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Twardogóra. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.  
 
 
PRZEWODNICZĄCY  
RADY MIEJSKIEJ  
 
STANISŁAW ADAMSKI 
 
 


